令和６年 7 月 8 日

保護者各位

堺市立三国丘小学校

PTA 会長 片桐龍之

実行委員会だより

 小暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力を

賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、７月８日に第 3回実行委員会が開催されましたので報告いたします。

〈校長先生より〉

  ・熱中症、体調管理に気をつけましょう。

・給食場の拡張工事に伴い、ランチルームが無くなります。

・多目的ルームが新たに作られます。

・職員室の拡張工事が始まります。

〈教頭先生より〉

  個人懇談。13時下校。

〈PTAより〉

・ 夏祭りについて

7月 2７日に開催。PTAからはストラックアウトを用意。

ゲームルールやシフトなどについて確認。

＜変更点＞

未就学児用のアンパンマンの玉入れの追加。

ストラックアウトの後ろにネットを設置。

係は、腕章を使用して分かりやすくする、等。

・ 11月頃に、体育の内容を反映したスポーツイベントの提案。

内容等は学校側にて検討。また、保護者観覧は無しの予定。

電子

〈各委員会より〉

 ◎図書委員会

6/19、26、7/3 7月おはなし会（６年生＆3年生）準備とリハーサル。

 ◎こどもサポート委員会

   6/25制服リサイクル抽選仕分け、配布。

   図書お話会お手伝い。

  ◎広報委員会

   夏祭り担当打ち合わせ。

卒業号内容と発注内容打ち合わせ。